
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

    108
    108
-------
      1
  78098
  34162
  34065

Praha 8 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 2 - PATRIOTI PRO PRAHU 8
 1.     Jiří Vítek                                   45        1.          2748
 2.     Michal Janovský                              50        2.          2245
 3.     Michal Švarc                                 53        3.          2160

Volební strana č. 4 - OSMIČKA ŽIJE, nezávislí kandidáti podpoření podpisy občanů
 1.     Tomáš Němeček                                45        1.          5679
 2.     Vladislava Vojtíšková                        31        2.          5283
 3.     Ilona Tůmová                                 52        4.          5089
 4.     Ondřej Buršík                                25        5.          5064
 5.     Václav Stránský                              40        3.          5013
 6.     Dana Blahunková                              47        6.          5003
 7.     Perla Kuchtová                               59        7.          5057
 8.     Jiří Derfl                                   51        8.          4773

Volební strana č. 5 - OSMIČKA SOBĚ - ZELENÍ, KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Petr Vilgus                                  44        1.          2616
 2.     Tomáš Pavlů                                  52        2.          2308
 3.     Hana Matoušová                               34        4.          2221

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana + Svobodní
 1.     Vladimíra Ludková                            39        1.          6439
 2.     Ondřej Gros                                  43        2.          5794
 3.     Martin Cibulka                               46        3.          5742
 4.     Josef Slobodník                              35        4.          5606
 5.     Tomáš Mrázek                                 44        5.          5578
 6.     Libor Paulus                                 47        6.          5557
 7.     Martin Roubíček                              47        7.          5654
 8.     Tomáš Bína                                   56        8.          5532
 9.     Tomáš Mikulenka                              53        9.          5507

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Alice Hamalová                               28        1.          5429
 2.     Karel Ptáček                                 36        2.          5387
 3.     Jitka Novotná                                28        3.          5339
 4.     Ivo Slávka                                   52        4.          5374
 5.     Michal Novák                                 46        5.          5233
 6.     Anna Filínová                                36        6.          5201
 7.     Pavel Franc                                  39        7.          5225

500208 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Jan Hamal Dvořák                             31        8.          5124

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Dita Protopopová                             38        1.          4789
 2.     Michal Fišer                                 34        2.          4712
 3.     Jana Solomonová                              34        3.          4806
 4.     Matěj Fichtner                               34        4.          4688
 5.     Radomír Nepil                                33        5.          4728
 6.     Kateřina Halfarová                           41        6.          4714
 7.     Anna Kroutil                                 36        7.          4678
 8.     Bohumír Garlík                               75        8.          4582

Volební strana č. 12 - TOP 09 a Starostové a nezávislí - spojené síly pro Prahu 8
 1.     Tomáš Hřebík                                 38        2.          4042
 2.     Tomáš Tatranský                              41        1.          4002
 3.     Tomáš Slabihoudek                            40        3.          3915
 4.     Martin Jedlička                              32        4.          3793
 5.     Petr Pelc                                    30        5.          3760
 6.     Hana Krausová                                27        6.          3792

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 2 - PATRIOTI PRO PRAHU 8
 1.     Miroslav Koranda                             64        4.          2157
 2.     Eva Hrudová                                  72        5.          1806
 3.     Daniel Svoboda                               25        6.          1805
 4.     Kateřina Gottwaldová Bayerová                40        7.          1780
 5.     Petr Jílek                                   32        8.          1795
 6.     Petr Pospěch                                 51        9.          1830
 7.     Iva Petříčková                               63       10.          1817
 8.     Pavel Mejsnar                                43       11.          1844
 9.     Marek Merhaut                                53       12.          1910
10.     David Jakubínský                             34       13.          1720
11.     Luboš Rezler                                 55       14.          1773
12.     Robert Žák                                   40       15.          1746
13.     Hana Dolejší                                 71       16.          1781
14.     Daniel Bobek                                 45       17.          1750
15.     Jakub Straka                                 29       18.          1732
16.     Marcela Maňasová                             46       19.          1708
17.     Markéta Průšová                              40       20.          1705
18.     Monika Šimanovská                            38       21.          1714
19.     Zdeněk Najer                                 43       22.          1699
20.     Jaroslav Dobrý                               41       23.          1701
21.     David Běhounek                               23       24.          1721
22.     Jiří Suchý                                   45       25.          1692
23.     Petr Erben                                   64       26.          1725
24.     Pavel Kerbl                                  45       27.          1709
25.     Radko Klacl                                  68       28.          1688
26.     Radka Přenosilová                            40       29.          1705
27.     Jana Klaclová                                67       30.          1676
28.     Michal Mottl                                 53       31.          1668
29.     Simona Vítková                               45       32.          1678
30.     Petra Skořepová                              39       33.          1681
31.     Vlasta Koštová                               62       34.          1670
32.     David Žežulka                                43       35.          1670

500208 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Anna Bayerová                                74       36.          1652
34.     Monika Hlaváčková                            54       37.          1668
35.     Filip David                                  43       38.          1650
36.     Jaroslav Dolejš                              44       39.          1652
37.     Eliška Urbánková                             71       40.          1629
38.     Alexander Osipov                             47       41.          1619
39.     Jaroslav Ješuta                              76       42.          1613
40.     Lukáš Dolák                                  37       43.          1609
41.     Petr Pokorný                                 43       44.          1577
42.     Lenka Krátká                                 44       45.          1506

Volební strana č. 4 - OSMIČKA ŽIJE, nezávislí kandidáti podpoření podpisy občanů
 1.     Ondřej Tuček                                 43        9.          4963
 2.     Marie Mátlová                                63       10.          4630
 3.     Martin Bedřich                               36       11.          4696
 4.     Anne-Laure Fantová                           51       12.          4638
 5.     Petr Novák                                   50       13.          4627
 6.     Robert Studený                               47       14.          4627
 7.     Dalibor Šmíd                                 40       15.          4722
 8.     Michal Kalina                                34       16.          4538
 9.     Cyril Mucha                                  54       17.          4679
10.     Miroslav Frost                               34       18.          4620
11.     Olga Lisáková                                42       19.          4530
12.     Hana Eyemová                                 36       20.          4602
13.     Helena Tyburcová                             57       21.          4551
14.     Ludmila Pavlíčková                           37       22.          4589
15.     Jan Ployer                                   48       23.          4541
16.     Eliška Ripková                               36       24.          4620
17.     Blanka Blahová                               54       25.          4472
18.     Radim Seydl                                  40       26.          4460
19.     Vojtěch Podliska                             20       27.          4458
20.     Miroslav Novák                               57       28.          4496
21.     Štěpán Ripka                                 35       29.          4556
22.     Šárka Maršíková                              37       30.          4457
23.     Jiří Horel                                   67       31.          4478
24.     Jana Matrasová                               19       32.          4435
25.     Martin Felix                                 51       33.          4418
26.     Helena Chromá                                40       34.          4431
27.     Eva Reitmayerová                             44       35.          4466
28.     Jiří Pavlíček                                43       36.          4462
29.     Václav Blahunek                              47       37.          4420
30.     Ladislav Svoboda                             60       38.          4397
31.     Kateřina Derflová                            19       39.          4331
32.     Zbyněk Müller                                46       40.          4335
33.     Jakub Kašpar                                 22       41.          4291
34.     Markéta Růžičková                            41       42.          4277
35.     Renáta Herianová                             42       43.          4193
36.     Vojtěch Pruška                               18       44.          4139
37.     Václav Tůma                                  53       45.          4010

Volební strana č. 5 - OSMIČKA SOBĚ - ZELENÍ, KDU-ČSL a nezávislí
 1.     Zuzana Tuščáková                             70        3.          2139
 2.     Dagmar Volencová                             67        6.          2125
 3.     Štěpán Klimeš                                34        5.          2109
 4.     Jakub Schejbal                               39        7.          2073
 5.     Tomáš Hnyk                                   31        8.          1997
 6.     Petra Kubíčková                              42        9.          2004

500208 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Ilona Laužanská                              41       10.          2037
 8.     Hana Truncová                                45       11.          2022
 9.     Josef Gattermayer                            33       12.          1971
10.     Mariana Siváková                             44       13.          1999
11.     Eva Kavková                                  42       14.          1905
12.     Kristýna Zemánková                           39       15.          1930
13.     Václav Kříž                                  25       16.          1942
14.     Bohumil Ševčík                               80       17.          1844
15.     Eva Bártová                                  29       18.          1893
16.     Petr Kubíček                                 52       19.          1878
17.     Miroslav Pešek                               44       20.          1883
18.     Marián Kroček                                42       21.          1935
19.     Zdeňka Voštová                               35       22.          1883
20.     Dagmar Pecinová                              32       23.          1842
21.     Tomáš Andrle                                 46       24.          1827
22.     Věra Budilová                                64       25.          1829
23.     Jiří Krejčí                                  36       26.          1836
24.     Ivan Sivák                                   50       27.          1811
25.     Václav Strnad                                29       28.          1827
26.     Marie Bílá                                   61       29.          1798
27.     Anastasie Molozina                           28       30.          1800
28.     Janka Lacová                                 64       31.          1787
29.     Jiří Švagr                                   37       32.          1801
30.     Alan Budil                                   37       33.          1784
31.     Sylvie Křížová                               34       34.          1789
32.     Ludmila Frydlová                             67       35.          1773
33.     Václav Vašků                                 56       36.          1781
34.     Antonín Říha                                 75       37.          1766
35.     Silvie Ihnatolová                            42       38.          1765
36.     Alena Kazimourová                            68       39.          1733
37.     Jan Molina                                   32       40.          1737
38.     Roman Pernet                                 47       41.          1729
39.     Martin Černý                                 27       42.          1734
40.     Šimon Fiala                                  28       43.          1691
41.     Jakub Hrab                                   28       44.          1668
42.     Dagmar Marvanová                             71       45.          1584

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana + Svobodní
 1.     Marek Braidl                                 48       10.          5537
 2.     Petr Belda                                   43       11.          5479
 3.     Markéta Paulusová                            43       12.          5447
 4.     Martin Schwarz                               42       13.          5464
 5.     Michal Malý                                  62       14.          5498
 6.     Jitka Márová                                 36       15.          5472
 7.     Roman Ondrčka                                26       16.          5455
 8.     David Dvořák                                 45       17.          5448
 9.     Denisa Leitlová                              32       18.          5486
10.     Jan Kovařík                                  50       19.          5449
11.     Jiří Škrampal                                34       20.          5508
12.     Lucie Matulová                               37       21.          5451
13.     Jiří Cirkovský                               38       22.          5428
14.     Josef Kužílek                                35       23.          5409
15.     Pavel Frouz                                  47       24.          5440
16.     Martin Kostera                               45       25.          5452
17.     David Dvořák                                 25       26.          5392
18.     Libor Vodný                                  41       27.          5393
19.     David Mikulenka                              27       28.          5384

500208 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

20.     Ivana Grosová                                36       29.          5397
21.     Miloš Poul                                   66       30.          5368
22.     Jan Juříček                                  37       31.          5397
23.     Karel Tomek                                  83       32.          5370
24.     Jiří Balzer                                  45       33.          5351
25.     Jiří Novák                                   37       34.          5366
26.     David Sekerka                                41       35.          5334
27.     Petr Zahrádka                                38       36.          5318
28.     Zdeněk Kodr                                  39       37.          5366
29.     Martin Rokos                                 42       38.          5300
30.     Marek Harangozó                              46       39.          5273
31.     Martin Pravda                                48       40.          5255
32.     Vítek Zažímal                                31       41.          5275
33.     Ivana Mikulenková                            52       42.          5231
34.     Jitka Straková                               65       43.          5165
35.     Jindřich Hloušek                             31       44.          5088
36.     Martina Dvořáková                            43       45.          4960

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
 1.     Martin Staněk                                35        9.          5221
 2.     Jan Kolátor                                  39       10.          5113
 3.     Alix Rene Jean Guillard                      46       11.          5047
 4.     Michal Schwarzkopf                           36       12.          5104
 5.     Martin Štěrba                                31       13.          5030
 6.     Jan Horn                                     39       14.          5082
 7.     Lukáš Kost                                   44       15.          5051
 8.     Anna Marešová                                34       16.          5015
 9.     Luděk Markvart                               34       17.          4990
10.     Miroslav Kostolný                            31       18.          4962
11.     Martin Čekal                                 32       19.          4981
12.     Mojmír Kavan                                 36       20.          4980
13.     Dominik Forrester                            38       21.          4928
14.     Tomáš Otradovec                              43       22.          4946
15.     Hana Mádle                                   41       23.          4934
16.     Ondřej Novák                                 23       24.          4912
17.     Jakub Vojtíšek                               37       25.          4953
18.     Tomáš Purnoch                                52       26.          4922
19.     Jan Finger                                   39       27.          4892
20.     Jan Peč                                      37       28.          4894
21.     Markéta Pavlíková                            43       29.          4926
22.     Tomáš Suda                                   41       30.          4959
23.     Jindřich Samec                               33       31.          4895
24.     Petra Zichová                                39       32.          4884
25.     Eva Kodešová                                 38       33.          4808
26.     Nicola Klembarová                            28       34.          4796
27.     Markéta Valová                               36       35.          4838
28.     Barbora Zlámalová                            29       36.          4824
29.     Vojtěch Pavlík                               42       37.          4822
30.     Jan Novák                                    68       38.          4781
31.     Jiří Hlad                                    18       39.          4768
32.     Jakub Slávka                                 37       40.          4748
33.     Michal Samec                                 32       41.          4714
34.     Romana Kovačičová                            44       42.          4688
35.     Tereza Vovesová                              37       43.          4643
36.     Markéta Čermáková                            42       44.          4630
37.     Ondřej Profant                               30       45.          4426

500208 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Margareta Johnová                            35        9.          4663
 2.     Jan Štorek                                   44       10.          4588
 3.     Veronika Dudová                              31       11.          4653
 4.     Ladislav Klojda                              77       12.          4526
 5.     Iva Pokorná                                  49       13.          4675
 6.     Milan Koukal                                 70       14.          4562
 7.     Martin Gaňo                                  32       15.          4552
 8.     Anna Horňáková                               72       16.          4518
 9.     Jan Froněk                                   30       17.          4525
10.     Daniel Sklenář                               42       18.          4549
11.     Ludmila Pešlová                              72       19.          4491
12.     Pavel Jurčík                                 48       20.          4566
13.     Hana Zvolská                                 67       21.          4513
14.     Jiří Toušek                                  51       22.          4499
15.     Slávka Bobková                               63       23.          4498
16.     Petr Sekera                                  33       24.          4503
17.     Ivan Zábranský                               51       25.          4512
18.     Monika Rychlá                                37       26.          4514
19.     Václav Bobek                                 68       27.          4485
20.     Ivan Pešl                                    75       28.          4460
21.     Svatopluk Nepil                              62       29.          4487
22.     Miroslav Kaluža                              80       30.          4471
23.     Libor Hoffmann                               60       31.          4482
24.     Michaela Mikešová                            34       32.          4497
25.     Tomáš Lebeda                                 23       33.          4470
26.     Marie Kohoutková                             70       34.          4430
27.     Daniela Součková                             30       35.          4450
28.     Alois Sklenář                                69       36.          4431
29.     Marie Klojdová                               72       37.          4415
30.     Martin Pecháč                                29       38.          4428
31.     Petr Copák                                   30       39.          4418
32.     Marek Řebíček                                22       40.          4392
33.     Vít Sasín                                    23       41.          4367
34.     Petr Gaňo                                    37       42.          4339
35.     Dominika Svobodová                           23       43.          4306
36.     Ivana Chrpová                                39       44.          4244
37.     Boris Nikolić                                64       45.          4112

Volební strana č. 12 - TOP 09 a Starostové a nezávislí - spojené síly pro Prahu 8
 1.     Petra Hainzová                               37        7.          3798
 2.     Adam Véle                                    35        8.          3714
 3.     Aleš Rataj                                   32        9.          3714
 4.     Jan Sigmund                                  42       10.          3698
 5.     Dana Herta Kvačková                          60       11.          3685
 6.     Roman Faltýn                                 44       12.          3640
 7.     Miroslav Telecký                             35       13.          3565
 8.     Jaroslav Antonín                             50       14.          3556
 9.     Jakub Čáp                                    40       15.          3565
10.     Radek Petíř                                  40       16.          3552
11.     Zuzana Knoblochová                           56       17.          3548
12.     Vladislav Černý                              59       18.          3565
13.     Zdeňka Pokorná                               42       19.          3534
14.     Vojtěch Brož                                 35       20.          3534
15.     Simona Vlnasová                              42       21.          3504
16.     Martina Slavíčková                           44       22.          3547
17.     Mikuláš Veselý                               32       23.          3498

500208 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Lenka Kořínková                              30       24.          3520
19.     Karolína Pokorná                             18       25.          3469
20.     David Duška                                  19       26.          3466
21.     Barbora Jirsová                              44       27.          3521
22.     Rita Marku                                   42       28.          3461
23.     Jan Stejskal                                 36       29.          3470
24.     Lucie Vélová                                 35       30.          3515
25.     Petr Matějů                                  25       31.          3444
26.     Miroslav Mejtský                             32       32.          3424
27.     Žaneta Navrátilová                           30       33.          3419
28.     Michaela Skopečková                          42       34.          3391
29.     Jakub Maule                                  20       35.          3409
30.     Lucie Kocourková                             22       36.          3399
31.     Tereza Švehlová                              20       37.          3390
32.     Zuzana Volková                               59       38.          3403
33.     Jiří Hons                                    47       39.          3348
34.     Eliška Pokorná                               75       40.          3336
35.     Marta Koutová                                35       41.          3334
36.     Lukáš Bělík                                  42       42.          3288
37.     David Girsa                                  47       43.          3269
38.     Pavel Schnirch                               37       44.          3229
39.     Jan Vydra                                    50       45.          3054

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  58930, hranice:     1439,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Céza                                        1775
              2.    Andrea Daňková                                  1391
              3.    Kateřina Turnhöfer                              1432
              4.    Karel Šašek                                     1475
              5.    Zdeněk Ševčík                                   1357
              6.    Roman Petrus                                    1790
              7.    Lenka Majerová                                  1344
              8.    Radim Zátopek                                   1356
              9.    Milan Hejkrlík                                  1389
             10.    Alexandr Křížek                                 1327
             11.    Jaromír Grygera                                 1310
             12.    Milan Vybíral                                   1358
             13.    Jan Vašek                                       1319
             14.    Daniel Rödig                                    1325
             15.    David Kopecký                                   1299
             16.    Ondřej Koňák                                    1322
             17.    David Kettner                                   1298
             18.    Tomáš Bohata                                    1316
             19.    Jaromír Tischer                                 1302
             20.    František Matyáš                                1302
             21.    Věra Barcuchová                                 1282
             22.    Jiří Možkovský                                  1301
             23.    Roman Snížek                                    1303
             24.    Jiří Reiner                                     1271
             25.    Zdeňka Prokopiusová                             1278
             26.    Miloslav Piterka                                1284
             27.    Roman Minařík                                   1269

500208 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Zuzana Rödigová                                 1280
             29.    Pavel Talíř                                     1268
             30.    Jana Lepičová                                   1263
             31.    Tomáš Jelínek                                   1282
             32.    Ferdinand Fric                                  1265
             33.    Jaroslav Mazánek                                1252
             34.    Libuše Baťková                                  1264
             35.    Rudolf Sailer                                   1161
             36.    Petr Zygula                                     1238
             37.    Jaromír Šída                                    1241
             38.    Petra Petrusová                                 1249
             39.    Ondřej Kriner                                   1260
             40.    Tahir Roshan                                    1230
             41.    Vlastimil Másílko                               1213
             42.    Věra Hejkrlíková                                1199
             43.    Andrea Bártová                                  1183
             44.    Miloš Máša                                      1170
             45.    Tomáš Braun                                     1137

Volební strana č. 2 - PATRIOTI PRO PRAHU 8
Počet hlasů pro stranu:  79384, hranice:     1940,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vítek                                      2748
              2.    Michal Janovský                                 2245
              3.    Michal Švarc                                    2160
              4.    Miroslav Koranda                                2157
              5.    Eva Hrudová                                     1806
              6.    Daniel Svoboda                                  1805
              7.    Kateřina Gottwaldová Bayerová                   1780
              8.    Petr Jílek                                      1795
              9.    Petr Pospěch                                    1830
             10.    Iva Petříčková                                  1817
             11.    Pavel Mejsnar                                   1844
             12.    Marek Merhaut                                   1910
             13.    David Jakubínský                                1720
             14.    Luboš Rezler                                    1773
             15.    Robert Žák                                      1746
             16.    Hana Dolejší                                    1781
             17.    Daniel Bobek                                    1750
             18.    Jakub Straka                                    1732
             19.    Marcela Maňasová                                1708
             20.    Markéta Průšová                                 1705
             21.    Monika Šimanovská                               1714
             22.    Zdeněk Najer                                    1699
             23.    Jaroslav Dobrý                                  1701
             24.    David Běhounek                                  1721
             25.    Jiří Suchý                                      1692
             26.    Petr Erben                                      1725
             27.    Pavel Kerbl                                     1709
             28.    Radko Klacl                                     1688
             29.    Radka Přenosilová                               1705
             30.    Jana Klaclová                                   1676
             31.    Michal Mottl                                    1668
             32.    Simona Vítková                                  1678
             33.    Petra Skořepová                                 1681
             34.    Vlasta Koštová                                  1670

500208 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             35.    David Žežulka                                   1670
             36.    Anna Bayerová                                   1652
             37.    Monika Hlaváčková                               1668
             38.    Filip David                                     1650
             39.    Jaroslav Dolejš                                 1652
             40.    Eliška Urbánková                                1629
             41.    Alexander Osipov                                1619
             42.    Jaroslav Ješuta                                 1613
             43.    Lukáš Dolák                                     1609
             44.    Petr Pokorný                                    1577
             45.    Lenka Krátká                                    1506

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  67704, hranice:     1654,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Nagovský                                 1688
              2.    Jaromír Petelík                                 1642
              3.    Vladislav Kopal                                 1631
              4.    Pavlína Dunovská                                1572
              5.    Petr Vilím                                      1547
              6.    Daniela Chromíková                              1534
              7.    Jiří Nejedlo                                    1538
              8.    Miroslav Prokeš                                 1529
              9.    Olga Černá                                      1536
             10.    František Beneš                                 1584
             11.    Jan Průša                                       1520
             12.    Štěpán Jícha                                    1539
             13.    Petr Lang                                       1517
             14.    Vladimír Chaloupka                              1537
             15.    Andrea Vyhnalíková                              1560
             16.    Přemysl Černý                                   1525
             17.    Josef Černý                                     1498
             18.    Hana Pazderová                                  1515
             19.    Jaroslav Pluskal                                1494
             20.    Vladimír Bouša                                  1494
             21.    Věra Kopalová                                   1503
             22.    Jaroslava Votrubová                             1501
             23.    Danuše Vasilevová                               1488
             24.    Ivan Vasilev                                    1483
             25.    Pavel Pilný                                     1483
             26.    Michael Kareš                                   1482
             27.    Božena Pilná                                    1490
             28.    František Jažík                                 1480
             29.    Marta Dvořáková                                 1479
             30.    Stanislav Cajkář                                1478
             31.    Václav Vecko                                    1479
             32.    Ilja Knotek                                     1481
             33.    Antonín Prokeš                                  1477
             34.    Josef Vencelides                                1462
             35.    Eliška Zajíčková                                1474
             36.    Václav Votruba                                  1482
             37.    Marie Surová                                    1471
             38.    Miroslav Bodlák                                 1466
             39.    Jan Šoltés                                      1469
             40.    Vlastimil Kálecký                               1457
             41.    Tita Púčková                                    1449

500208 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             42.    Josef Franc                                     1440
             43.    Jaroslav Kyncl                                  1432
             44.    František Jaroš                                 1415
             45.    Ladislav Kubík                                  1383

Volební strana č. 4 - OSMIČKA ŽIJE, nezávislí kandidáti podpoření podpisy občanů
Počet hlasů pro stranu: 207116, hranice:     5062,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Němeček                                   5679
              2.    Vladislava Vojtíšková                           5283
              3.    Václav Stránský                                 5013
              4.    Ilona Tůmová                                    5089
              5.    Ondřej Buršík                                   5064
              6.    Dana Blahunková                                 5003
              7.    Perla Kuchtová                                  5057
              8.    Jiří Derfl                                      4773
              9.    Ondřej Tuček                                    4963
             10.    Marie Mátlová                                   4630
             11.    Martin Bedřich                                  4696
             12.    Anne-Laure Fantová                              4638
             13.    Petr Novák                                      4627
             14.    Robert Studený                                  4627
             15.    Dalibor Šmíd                                    4722
             16.    Michal Kalina                                   4538
             17.    Cyril Mucha                                     4679
             18.    Miroslav Frost                                  4620
             19.    Olga Lisáková                                   4530
             20.    Hana Eyemová                                    4602
             21.    Helena Tyburcová                                4551
             22.    Ludmila Pavlíčková                              4589
             23.    Jan Ployer                                      4541
             24.    Eliška Ripková                                  4620
             25.    Blanka Blahová                                  4472
             26.    Radim Seydl                                     4460
             27.    Vojtěch Podliska                                4458
             28.    Miroslav Novák                                  4496
             29.    Štěpán Ripka                                    4556
             30.    Šárka Maršíková                                 4457
             31.    Jiří Horel                                      4478
             32.    Jana Matrasová                                  4435
             33.    Martin Felix                                    4418
             34.    Helena Chromá                                   4431
             35.    Eva Reitmayerová                                4466
             36.    Jiří Pavlíček                                   4462
             37.    Václav Blahunek                                 4420
             38.    Ladislav Svoboda                                4397
             39.    Kateřina Derflová                               4331
             40.    Zbyněk Müller                                   4335
             41.    Jakub Kašpar                                    4291
             42.    Markéta Růžičková                               4277
             43.    Renáta Herianová                                4193
             44.    Vojtěch Pruška                                  4139
             45.    Václav Tůma                                     4010

Volební strana č. 5 - OSMIČKA SOBĚ - ZELENÍ, KDU-ČSL a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  85406, hranice:     2086,7

500208 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vilgus                                     2616
              2.    Tomáš Pavlů                                     2308
              3.    Zuzana Tuščáková                                2139
              4.    Hana Matoušová                                  2221
              5.    Štěpán Klimeš                                   2109
              6.    Dagmar Volencová                                2125
              7.    Jakub Schejbal                                  2073
              8.    Tomáš Hnyk                                      1997
              9.    Petra Kubíčková                                 2004
             10.    Ilona Laužanská                                 2037
             11.    Hana Truncová                                   2022
             12.    Josef Gattermayer                               1971
             13.    Mariana Siváková                                1999
             14.    Eva Kavková                                     1905
             15.    Kristýna Zemánková                              1930
             16.    Václav Kříž                                     1942
             17.    Bohumil Ševčík                                  1844
             18.    Eva Bártová                                     1893
             19.    Petr Kubíček                                    1878
             20.    Miroslav Pešek                                  1883
             21.    Marián Kroček                                   1935
             22.    Zdeňka Voštová                                  1883
             23.    Dagmar Pecinová                                 1842
             24.    Tomáš Andrle                                    1827
             25.    Věra Budilová                                   1829
             26.    Jiří Krejčí                                     1836
             27.    Ivan Sivák                                      1811
             28.    Václav Strnad                                   1827
             29.    Marie Bílá                                      1798
             30.    Anastasie Molozina                              1800
             31.    Janka Lacová                                    1787
             32.    Jiří Švagr                                      1801
             33.    Alan Budil                                      1784
             34.    Sylvie Křížová                                  1789
             35.    Ludmila Frydlová                                1773
             36.    Václav Vašků                                    1781
             37.    Antonín Říha                                    1766
             38.    Silvie Ihnatolová                               1765
             39.    Alena Kazimourová                               1733
             40.    Jan Molina                                      1737
             41.    Roman Pernet                                    1729
             42.    Martin Černý                                    1734
             43.    Šimon Fiala                                     1691
             44.    Jakub Hrab                                      1668
             45.    Dagmar Marvanová                                1584

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana + Svobodní
Počet hlasů pro stranu: 244815, hranice:     5984,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimíra Ludková                               6439
              2.    Ondřej Gros                                     5794
              3.    Martin Cibulka                                  5742
              4.    Josef Slobodník                                 5606

500208 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Tomáš Mrázek                                    5578
              6.    Libor Paulus                                    5557
              7.    Martin Roubíček                                 5654
              8.    Tomáš Bína                                      5532
              9.    Tomáš Mikulenka                                 5507
             10.    Marek Braidl                                    5537
             11.    Petr Belda                                      5479
             12.    Markéta Paulusová                               5447
             13.    Martin Schwarz                                  5464
             14.    Michal Malý                                     5498
             15.    Jitka Márová                                    5472
             16.    Roman Ondrčka                                   5455
             17.    David Dvořák                                    5448
             18.    Denisa Leitlová                                 5486
             19.    Jan Kovařík                                     5449
             20.    Jiří Škrampal                                   5508
             21.    Lucie Matulová                                  5451
             22.    Jiří Cirkovský                                  5428
             23.    Josef Kužílek                                   5409
             24.    Pavel Frouz                                     5440
             25.    Martin Kostera                                  5452
             26.    David Dvořák                                    5392
             27.    Libor Vodný                                     5393
             28.    David Mikulenka                                 5384
             29.    Ivana Grosová                                   5397
             30.    Miloš Poul                                      5368
             31.    Jan Juříček                                     5397
             32.    Karel Tomek                                     5370
             33.    Jiří Balzer                                     5351
             34.    Jiří Novák                                      5366
             35.    David Sekerka                                   5334
             36.    Petr Zahrádka                                   5318
             37.    Zdeněk Kodr                                     5366
             38.    Martin Rokos                                    5300
             39.    Marek Harangozó                                 5273
             40.    Martin Pravda                                   5255
             41.    Vítek Zažímal                                   5275
             42.    Ivana Mikulenková                               5231
             43.    Jitka Straková                                  5165
             44.    Jindřich Hloušek                                5088
             45.    Martina Dvořáková                               4960

Volební strana č. 7 - S.O.S ZA PRÁVA ZVÍŘAT - sdružení DSZ a NK
Počet hlasů pro stranu:    829, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Němcová                                     329
              2.    Beáta Štupáková                                  258
              3.    Petra Němcová                                    242

Volební strana č. 8 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU
Počet hlasů pro stranu:  29715, hranice:      742,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Nosek                                     1244
              2.    Václav Musílek                                  1013

500208 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Zdeněk Pařízek                                   796
              4.    Petr Paletář                                     749
              5.    Jan Švec                                         782
              6.    Marek Novák                                      768
              7.    Marta Fleková                                    701
              8.    Zuzana Čabrádková Kubínová                       704
              9.    Alena Pařízková                                  770
             10.    Jan Nosek                                        675
             11.    Olga Švecová                                     660
             12.    Matyáš Votruba                                   647
             13.    Denisa Jelínková                                 651
             14.    Markéta Jizbová                                  677
             15.    Michal Vágner                                    668
             16.    Petr Dušák                                       650
             17.    Tereza Suchá                                     646
             18.    Lucie Ponertová                                  645
             19.    Pavla Majerová                                   665
             20.    Marta Studená                                    648
             21.    Pavel Jirsa                                      648
             22.    Dana Palátová                                    661
             23.    Karel Jizba                                      643
             24.    Bruno Pašek                                      644
             25.    Kristýna Eliášová                                637
             26.    Petr Petrášek                                    637
             27.    Veronika Strnadová                                 N
             28.    Michaela Přibylová                               632
             29.    Jaroslav Staněk                                  630
             30.    Tereza Opplová                                   631
             31.    Eliška Kyselá                                    628
             32.    Jakub Ponert                                     625
             33.    Marie Mizerová                                   627
             34.    Ondřej Fotr                                      622
             35.    Petr Pokorný                                     620
             36.    Petr Suchánek                                    629
             37.    Petra Profantová                                 625
             38.    Filip Vaněk                                      614
             39.    Radek Stejskal                                   628
             40.    Zdeněk Hantl                                     613
             41.    Jan Votruba                                      606
             42.    Daniela Peštová                                  612
             43.    Bára Bitterová                                   601
             44.    Tomáš Kučera                                     580
             45.    Robert Kovářík                                   563

Volební strana č. 9 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 223419, hranice:     5460,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alice Hamalová                                  5429
              2.    Karel Ptáček                                    5387
              3.    Jitka Novotná                                   5339
              4.    Ivo Slávka                                      5374
              5.    Michal Novák                                    5233
              6.    Anna Filínová                                   5201
              7.    Pavel Franc                                     5225
              8.    Jan Hamal Dvořák                                5124
              9.    Martin Staněk                                   5221

500208 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             10.    Jan Kolátor                                     5113
             11.    Alix Rene Jean Guillard                         5047
             12.    Michal Schwarzkopf                              5104
             13.    Martin Štěrba                                   5030
             14.    Jan Horn                                        5082
             15.    Lukáš Kost                                      5051
             16.    Anna Marešová                                   5015
             17.    Luděk Markvart                                  4990
             18.    Miroslav Kostolný                               4962
             19.    Martin Čekal                                    4981
             20.    Mojmír Kavan                                    4980
             21.    Dominik Forrester                               4928
             22.    Tomáš Otradovec                                 4946
             23.    Hana Mádle                                      4934
             24.    Ondřej Novák                                    4912
             25.    Jakub Vojtíšek                                  4953
             26.    Tomáš Purnoch                                   4922
             27.    Jan Finger                                      4892
             28.    Jan Peč                                         4894
             29.    Markéta Pavlíková                               4926
             30.    Tomáš Suda                                      4959
             31.    Jindřich Samec                                  4895
             32.    Petra Zichová                                   4884
             33.    Eva Kodešová                                    4808
             34.    Nicola Klembarová                               4796
             35.    Markéta Valová                                  4838
             36.    Barbora Zlámalová                               4824
             37.    Vojtěch Pavlík                                  4822
             38.    Jan Novák                                       4781
             39.    Jiří Hlad                                       4768
             40.    Jakub Slávka                                    4748
             41.    Michal Samec                                    4714
             42.    Romana Kovačičová                               4688
             43.    Tereza Vovesová                                 4643
             44.    Markéta Čermáková                               4630
             45.    Ondřej Profant                                  4426

Volební strana č. 10 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  49297, hranice:     1204,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vítězslav Novák                                 1226
              2.    Jiří Kocman                                     1221
              3.    Jana Dvořáková                                  1172
              4.    Martin Tomšů                                    1174
              5.    Michaela Glosová                                1174
              6.    Kateřina Svitáková                              1128
              7.    Radek Pálka                                     1139
              8.    Veronika Jatelová                               1115
              9.    Petr Stěhule                                    1132
             10.    Jaroslav Glos                                   1115
             11.    Hana Hadačová                                   1106
             12.    Helena Bárová Naimanová                         1099
             13.    Vratislav Faic                                  1105
             14.    Miroslava Solanská                              1101
             15.    Karel Zeman                                     1106
             16.    Aleš Bálek                                      1085

500208 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Kateřina Bačinová                               1082
             18.    Lukáš Fibinger                                  1090
             19.    Miloš Teuchner                                  1091
             20.    Mariana Prokešová                               1095
             21.    Anna Nováková                                   1085
             22.    Jitka Chocholová                                1082
             23.    Václava Majorová                                1084
             24.    Robert Janulík                                  1091
             25.    Zdeněk Kovářík                                  1096
             26.    Anna Pelikánová                                 1075
             27.    Roman Dotlačil                                  1080
             28.    Filip Hetzl                                     1082
             29.    Jaroslav Růžička                                1086
             30.    Tomáš Kučera                                    1080
             31.    Jiří Matějus                                    1078
             32.    Jiří Janček                                     1079
             33.    Pavel Soukup                                    1079
             34.    Markéta Jarošová                                1086
             35.    Nikol Štejdýřová                                1073
             36.    Petr Doležal                                    1073
             37.    Milan Chalupa                                   1086
             38.    Kristýna Krátká Daudová                         1069
             39.    Jiří Buriánek                                   1062
             40.    Jana Beránková                                  1059
             41.    Libor Svašek                                    1060
             42.    Miloslava Janderová                             1057
             43.    Václav Hrubiš                                   1035
             44.    Eliška Chaloupková                              1009
             45.    František Kozlík                                 995

Volební strana č. 11 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 203288, hranice:     4968,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dita Protopopová                                4789
              2.    Michal Fišer                                    4712
              3.    Jana Solomonová                                 4806
              4.    Matěj Fichtner                                  4688
              5.    Radomír Nepil                                   4728
              6.    Kateřina Halfarová                              4714
              7.    Anna Kroutil                                    4678
              8.    Bohumír Garlík                                  4582
              9.    Margareta Johnová                               4663
             10.    Jan Štorek                                      4588
             11.    Veronika Dudová                                 4653
             12.    Ladislav Klojda                                 4526
             13.    Iva Pokorná                                     4675
             14.    Milan Koukal                                    4562
             15.    Martin Gaňo                                     4552
             16.    Anna Horňáková                                  4518
             17.    Jan Froněk                                      4525
             18.    Daniel Sklenář                                  4549
             19.    Ludmila Pešlová                                 4491
             20.    Pavel Jurčík                                    4566
             21.    Hana Zvolská                                    4513
             22.    Jiří Toušek                                     4499
             23.    Slávka Bobková                                  4498

500208 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             24.    Petr Sekera                                     4503
             25.    Ivan Zábranský                                  4512
             26.    Monika Rychlá                                   4514
             27.    Václav Bobek                                    4485
             28.    Ivan Pešl                                       4460
             29.    Svatopluk Nepil                                 4487
             30.    Miroslav Kaluža                                 4471
             31.    Libor Hoffmann                                  4482
             32.    Michaela Mikešová                               4497
             33.    Tomáš Lebeda                                    4470
             34.    Marie Kohoutková                                4430
             35.    Daniela Součková                                4450
             36.    Alois Sklenář                                   4431
             37.    Marie Klojdová                                  4415
             38.    Martin Pecháč                                   4428
             39.    Petr Copák                                      4418
             40.    Marek Řebíček                                   4392
             41.    Vít Sasín                                       4367
             42.    Petr Gaňo                                       4339
             43.    Dominika Svobodová                              4306
             44.    Ivana Chrpová                                   4244
             45.    Boris Nikolić                                   4112

Volební strana č. 12 - TOP 09 a Starostové a nezávislí - spojené síly pro Prahu 8
Počet hlasů pro stranu: 159080, hranice:     3888,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Tatranský                                 4002
              2.    Tomáš Hřebík                                    4042
              3.    Tomáš Slabihoudek                               3915
              4.    Martin Jedlička                                 3793
              5.    Petr Pelc                                       3760
              6.    Hana Krausová                                   3792
              7.    Petra Hainzová                                  3798
              8.    Adam Véle                                       3714
              9.    Aleš Rataj                                      3714
             10.    Jan Sigmund                                     3698
             11.    Dana Herta Kvačková                             3685
             12.    Roman Faltýn                                    3640
             13.    Miroslav Telecký                                3565
             14.    Jaroslav Antonín                                3556
             15.    Jakub Čáp                                       3565
             16.    Radek Petíř                                     3552
             17.    Zuzana Knoblochová                              3548
             18.    Vladislav Černý                                 3565
             19.    Zdeňka Pokorná                                  3534
             20.    Vojtěch Brož                                    3534
             21.    Simona Vlnasová                                 3504
             22.    Martina Slavíčková                              3547
             23.    Mikuláš Veselý                                  3498
             24.    Lenka Kořínková                                 3520
             25.    Karolína Pokorná                                3469
             26.    David Duška                                     3466
             27.    Barbora Jirsová                                 3521
             28.    Rita Marku                                      3461
             29.    Jan Stejskal                                    3470
             30.    Lucie Vélová                                    3515

500208 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Petr Matějů                                     3444
             32.    Miroslav Mejtský                                3424
             33.    Žaneta Navrátilová                              3419
             34.    Michaela Skopečková                             3391
             35.    Jakub Maule                                     3409
             36.    Lucie Kocourková                                3399
             37.    Tereza Švehlová                                 3390
             38.    Zuzana Volková                                  3403
             39.    Jiří Hons                                       3348
             40.    Eliška Pokorná                                  3336
             41.    Marta Koutová                                   3334
             42.    Lukáš Bělík                                     3288
             43.    David Girsa                                     3269
             44.    Pavel Schnirch                                  3229
             45.    Jan Vydra                                       3054

........................................07:26 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Martina Tikalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Kateřina Vichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500208 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 8 Hlavní město Praha
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1408983               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.      58930   45     1408983,00            4,18
č. 2 - PATRIOTI PRO PRAHU 8              79384   45     1408983,00            5,63
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    67704   45     1408983,00            4,80
č. 4 - OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy   207116   45     1408983,00           14,69
č. 5 - OSMIČKA SOBĚ                      85406   45     1408983,00            6,06
č. 6 - ODS + Svobodní                   244815   45     1408983,00           17,37
č. 7 - S.O.S ZA PRÁVA ZVÍŘAT               829    3      93932,19            0,88
č. 8 - STAROSTOVÉ PRO PRAHU              29715   44     1377672,26            2,15
č. 9 - Česká pirátská strana            223419   45     1408983,00           15,85
č.10 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    49297   45     1408983,00            3,49
č.11 - ANO 2011                         203288   45     1408983,00           14,42
č.12 - TOP 09 a STAN - spojené síly     159080   45     1408983,00           11,29

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      PATRIOTI PRO PRAHU 8
      OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy
      OSMIČKA SOBĚ
      ODS + Svobodní
      Česká pirátská strana
      ANO 2011
      TOP 09 a STAN - spojené síly

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          244815,00     6 - ODS + Svobodní                
   2.          223419,00     9 - Česká pirátská strana         
   3.          207116,00     4 - OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy
   4.          203288,00    11 - ANO 2011                      
   5.          159080,00    12 - TOP 09 a STAN - spojené síly  
   6.          122407,50     6 - ODS + Svobodní                
   7.          111709,50     9 - Česká pirátská strana         
   8.          103558,00     4 - OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy
   9.          101644,00    11 - ANO 2011                      
  10.           85406,00     5 - OSMIČKA SOBĚ                  
  11.           81605,00     6 - ODS + Svobodní                
  12.           79540,00    12 - TOP 09 a STAN - spojené síly  
  13.           79384,00     2 - PATRIOTI PRO PRAHU 8          
  14.           74473,00     9 - Česká pirátská strana         

500208 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  15.           69038,66     4 - OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy
  16.           67762,66    11 - ANO 2011                      
  17.           61203,75     6 - ODS + Svobodní                
  18.           55854,75     9 - Česká pirátská strana         
  19.           53026,66    12 - TOP 09 a STAN - spojené síly  
  20.           51779,00     4 - OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy
  21.           50822,00    11 - ANO 2011                      
  22.           48963,00     6 - ODS + Svobodní                
  23.           44683,80     9 - Česká pirátská strana         
  24.           42703,00     5 - OSMIČKA SOBĚ                  
  25.           41423,20     4 - OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy
  26.           40802,50     6 - ODS + Svobodní                
  27.           40657,60    11 - ANO 2011                      
  28.           39770,00    12 - TOP 09 a STAN - spojené síly  
  29.           39692,00     2 - PATRIOTI PRO PRAHU 8          
  30.           37236,50     9 - Česká pirátská strana         
  31.           34973,57     6 - ODS + Svobodní                
  32.           34519,33     4 - OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy
  33.           33881,33    11 - ANO 2011                      
  34.           31917,00     9 - Česká pirátská strana         
  35.           31816,00    12 - TOP 09 a STAN - spojené síly  
  36.           30601,87     6 - ODS + Svobodní                
  37.           29588,00     4 - OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy
  38.           29041,14    11 - ANO 2011                      
  39.           28468,66     5 - OSMIČKA SOBĚ                  
  40.           27927,37     9 - Česká pirátská strana         
  41.           27201,66     6 - ODS + Svobodní                
  42.           26513,33    12 - TOP 09 a STAN - spojené síly  
  43.           26461,33     2 - PATRIOTI PRO PRAHU 8          
  44.           25889,50     4 - OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy
  45.           25411,00    11 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 2 - PATRIOTI PRO PRAHU 8               3
 4 - OSMIČKA ŽIJE, NK podp. podpisy     8
 5 - OSMIČKA SOBĚ                       3
 6 - ODS + Svobodní                     9
 9 - Česká pirátská strana              8
11 - ANO 2011                           8
12 - TOP 09 a STAN - spojené síly       6

500208 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................07:26 hod., 07.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Martina Tikalová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Kateřina Vichová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500208 - str. č. 20


